corporativos, de acesso à Internet pública e de sistemas de comunicação, 

interligando os pontos remotos da administração pública à Sede da Prefeitura do 

Município de Caratinga. Vencedor com menor preço: SUPER CABO TV 

CARATINGA LTDA. CNPJ: 64.388.762/0001-90. Item - 01 – VALOR MENSAL: 

R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais). Caratinga/MG – 23/10/2015. Sávio Augusto 

O. L. F. Souza – Pregoeiro